

Comune di Roggiano Gravina

Provincia di Cosenza

AREA TECNICA - SETTORE N 3, LL.PP. - SETTORE N° 4, URBANISTICA E AMBIENTE

Via Bufaletto n° 18, 87017 Roggiano Gravina - Tel. 0984/501538 Fax 0984/507389 - C.F. 00355760786

Originale	Albo Pretorio on-line n°		
	Affisso per <mark>15</mark> giorni consecutivi		
	Dalal		
Det. n° 262	Oggetto: Aggiudicazione definitiva lavori di costruzione del 5°		
	lotto dei loculi cimiteriali.		
	CIG:6606474ACD		
Data 21/04/2016			

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Visto il D.L.qs 18/08/2000 n° 267;

Visto il D.L.qs n° 165/2001;

Visto il D.L.gs 12/04/2006, n° 163;

Visto il D.P.R. n° 207/2010, recante Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12 aprile 2006, n° 163, recante «Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CF».

Visto il D.L.qs n° 118/2011;

Visto lo Statuto Comunale del Comune di Roggiano Gravina;

Visto il Regolamento Comunale per lavori, servizi e forniture in economia, approvato con Deliberazione di C. C. n. 6 del 28/03/2013;

Visto il vigente Regolamento di contabilità del Comune di Roggiano Gravina;

Visto l'articolo 163 del decreto legislativo n° 267/2000, nel testo vigente al 2014;

Premesso che con Deliberazione di Giunta Comunale n° 103 del 12/11/2013 è stato approvato il progetto esecutivo per la costruzione di edicole funerarie a tre livelli e formazione di lotti da concedere a privati, redatto dall'Arch. Elio Furioso quale responsabile del settore 3-4;

Che con Deliberazione di Giunta Comunale n° 105 del 18/11/2010, sono stati stabiliti gli importi da versare all'Ente per la concessione di edicole funerarie e suoli per la costruzione di cappelle;

Vista la Delibera di G.M n° 15 del 11/02/2015 di approvazione del progetto suddiviso in cinque lotti indipendenti e dell'assegnazione dei lotti per la costruzione di edicole funerarie direttamente dai richiedenti;

Vista la determina a contrarre n° 113 del 26/02/2016, rettificata dalla determina n° 175 del 16/03/2016;

Vista la lettera d'invito prot. 1297 del 02/03/2016;

Vista la nota prot. 1769 del 16/03/2016 con la quale si è provveduto alla rettifica della gara per i lavori di costruzione del 5° lotto dei loculi cimiteriali;

Vista la determina nº 181 del 21/03/2016 di nomina della commissione di gara;

Visto il verbale di gara del 22/03/2016 prot. 2370 del 29/03/2016, pubblicato secondo le modalità di legge, con il quale si è proceduto all'aggiudicazione provvisoria dei lavori di che trattasi alla Ditta Coop. A.R.L. "I Falchi" con sede in via degli oleandri, 43, 87017 Roggiano Gravina (CS);

DETERMINA

Per i motivi meglio indicati in premessa:

- 1. **Di richiamare** la narrativa che precede quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
- 2. **Di approvare** il verbale di gara prot.2370 del 29/03/2016 con il quale si è provveduto all'aggiudicazione provvisoria dei lavori di costruzione del 5° lotto dei loculi cimiteriali;
- 3. Di aggiudicare definitivamente i lavori di costruzione del 5° lotto dei loculi cimiteriali, alla ditta Coop. A.R.L. "I falchi" con sede in via degli oleandri, 43 87017 Roggiano Gravina (CS); per un importo complessivo al netto del ribasso d'asta e comprensivo degli oneri di sicurezza e costo della manodopera pari a € 29.969,00 iva esclusa, per un importo complessivo di €. 32.965,90 iva e oneri compresi;
- 4. **Di rendere noto** ai sensi dell'art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile unico del procedimento è l'Arch. Elio Furioso;
- 5. **Di trasmettere** la presente ai sensi del Regolamento sull'Ufficio e sui Servizi al Responsabile del Servizio Finanziario per il parere di regolarità contabile ed altri eventuali adempimenti di competenza;
- 6. Di disporre la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio on-line così come previsto dall'art. 32 comma 1 e sul sito della trasparenza di cui al D.lgs. 14/03/2013 n° 33 nella tipologia: bandi di gara e contratti;

Roggiano Gravina li; 15 aprile 2016

Il Responsabile del Servizio f.to Dott. Arch. Elio Furioso

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del D.L.gs n° 267/2000,

rilascia: PARERE FAVORE\ PARERE NON FAV	/OLE /OREVOLE, per le seg	guenti motivazioni				
=======================================						
Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.L.gs n° 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.L.gs 18 agosto 2000, n° 267:						
Impegno	Data	Importo	Cap./Art.	Esercizio		
		€. 32.965,90				
Data Il Responsabile del servizio finanziario f. to Rag. Alfonso Forlano						
Con l'attestazione della c 151, comma 4, del D.L.gs.	•		rovvedimento è esecutivo, a	i sensi dell'art.		